3A0 "MHTEPCTPOWMPOEKT" [lon. pa6. mecto FStS-0027486

WTtoro no nokanbHou cmeTe AnekTpocHabxeHue. Mapax. TexHuyeckun atax
WToro npsiMble 3aTpartsl

HaknagHble pacxogb!

CwmeTHasi npubbInb

Wtoro

TpaHcnopTHble pacxofbl Ha obopyaosaHue 3% (TY TCH-2001.13 n.3.1.1)
B3aroToBuTenbHO-CKIaACckue pacxoapl Ha obopyaosanue 1,2% (TY TCH-2001.13 n.4.2)
BpemeHHble 3gaHus u coopyxenus 1,1% (FTCH81-05-01-2001 npun.1, n.4.1.1)

CpepcTBa Ha cosaaHue oHaa CTpaxoBaHUs PUCKOB, CBSI3aHHbIX € BbinoniHeHnem CMP 0,8% (TCH-2001.11 tabn.1 n.4)
HenpeaeuaeHHble paboTbl u 3atpatsl 2% (MAC 81-35.2004 n.4.96)

Wroro

HAOC 18%

Bcero

32 300 332,00
9 787 062,00
5239 538,00

47 326 932,00

10 246,80
4 098,72
313 786,43

381 240,51
960 726,09
48 997 030,55
8819 465,50
57 816 496,05



