Итого по локальной смете	Электроснабжение. Гараж. Технический этаж	
Итого прямые затраты		32 300 332,00
Накладные расходы		9 787 062,00
Сметная прибыль		5 239 538,00
Итого		47 326 932,00
Транспортные расходы на оборудование 3% (ТЧ ТСН-2001.13 п.3.1.1)		10 246,80
Заготовительно-складские расходы на оборудование 1,2% (ТЧ ТСН-2001.13 п.4.2)		4 098,72
Временные здания и сооружения 1,1% (ГСН81-05-01-2001 прил.1, п.4.1.1)		313 786,43
Средства на создание фонда страхования рисков, связанных с выполнением СМР 0,8% (ТСН-2001.11 табл.1 п.4)		381 240,51
Непредвиденные работы и затраты 2% (МДС 81-35.2004 п.4.96)		960 726,09
Итого		48 997 030,55
НДС 18%		8 819 465,50
Bcero		57 816 496,05